受渡場所　　：

 支払条件　　：

 見積有効期限：

 納入期日　　：

御　見　積　書 見積書No：269032-1

下記の通りお見積申し上げます。

2020年05月12日

web会議用大型モニター

 ご担当者 御中

何卒御下命の程、宜しくお願い申し上げます。
〒812-0021
福岡県福岡市博多区築港本町６－３

合計金額

お打ち合わせ

貴　　　社

お打ち合わせ

見積後一ヶ月間

1 頁

ﾒｰｶｰ・品名 数　量 単　価 金　額 備　　考

TEL：092-281-4052 FAX：092-281-5852

創ネット株式会社

物件名：

担当者：石川

※消費税は別途請求させて頂きます。

NSS　43型屋内用拡張型ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｲﾈｰｼﾞ(4K) 11
台 119,200 119,200NSDS43E-IW

NSS　55型屋内用拡張型ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｲﾈｰｼﾞ(4K) 12
台 160,000 160,000NSDS55E-IW

NSS　65型屋内用拡張型ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｲﾈｰｼﾞ(4K) 13
台 200,000 200,000NSDS65E-IW

■以上、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。4

─────────────── 以下余白 ───────────────

479,200頁　　計:

≪備考≫

本御見積は参考見積となります詳細は担当営業までお問合せください